様式第１号（第６条関係）

日高町有料広告掲載申込書

平成２２年 ５月 １日

日高町長 様

申請者 住 所 日高町高家６２６

名称 （ 会 社 名 等 ） 株式会社ヒダカ

代 表 者 氏 名 代表取締役 日高 太郎 

電 話 番 号 0738-63-2051

F A X 番 号 0738-63-2923

広告を掲載したいので、日高町有料広告掲載要綱第６条第１項の規定に基づき、下記のとおり申し

込みます。

記

１ 広告掲載希望媒体
・ 広報ひだか ・ ホームページ

※希望するものに○を付けてください。

２ 掲載希望月 平成２２年 ５月号 ～ 平成２３年 ４月号

※広報ひだかへの掲載希望の場合 （ １２か月） ※１２か月以内

３－１ 掲載希望月 平成２２年 ５月 ～ 平成２３年 ４月

※ホームページへの掲載希望の場合 （１２か月） ※１２か月以内

３－２ リンクする
http://www.hidaka.co.jp/

ホームページアドレス

４ 原稿 別添のとおり

５ 担当部署・氏名 総務課 西山海太郎

T E L ： 0738-63-2051
６ 連絡先

E - m a i l ： nishiyama.u@hidaka.co.jp

(1) 掲載広告は、要綱第３条の各号に該当しないものとします。

(2) 広告の掲載位置については、広報担当課の決定に従います。

７ 承諾事項 (3) 広告に関する一切の責任及び費用は、申請者が負うものとします。

(4) 広告掲載料は、町が指定する期日までに全額納入します。

(5) 町税の収納状況調査に同意します。

見本

株式会

社ヒダ

カ之印